上 海 理 工 大 学 理 学 院 文 件

上理工理〔2016〕06 号

关于成立上海理工大学理学院

审核评估工作机构的通知

院内各部门：

因学校本科教学审核评估工作的需要，经学院党政联席会议研究

决定，成立上海理工大学理学院本科教学审核评估领导小组、工作小

组和办公室。具体如下：

1.学院本科教学审核评估领导小组

组长：  张卫国   彭宗祥

副组长：贾  高   孟志雷

成员：  刘廷禹   刘锡平   卜胜利   黄明贤

主要职责：领导、组织、部署和协调学院审核评估工作，审定“学

院自评报告”、“教学基本状态数据分析”、“本科教学质量年度报告”

(各专业)，及其它相关重要事项。

2.学院本科教学审核评估工作小组

组长：贾  高  孟志雷

成员：刘锡平  章国庆 卜胜利  王小平  陈  俊  常海洲

  张淑平  顾颖颖

主要职责：负责自评报告(各专业)、本科教学质量年度报告(各

专业)、教学文档整理(各专业、面上教学)、数据收集等工作。

3.理学院本科教学审核评估办公室

主任：王丹琼  张鲁潮

成员：姜珍珍  袁贵彬  汪  婷  张栋邦   马纪英

李重要  赵月峰

特此通知。

理学院

2016年 9月 7日

主题词：审核评估  小组

校  对：张卫国                    打    印：王丹琼

发文单位：理学院办公室         发文日期：2016 年 9 月 7 日